18.06.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=4F69DD5F9D9B6CFCC23C09A6BC027730&SORTTYPE=2&BASENODE=23647&t… 1/3

ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 апреля 2020 г. N 428

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ОБЛАСТИ ОТ 6 НОЯБРЯ 2012 ГОДА N 1319

Правительство области постановляет:

1. Внести в Положение об особо охраняемой природной территории областного значения
памятнике природы "Озеро Черное" в Бабаевском районе Вологодской области (приложение 1),
утвержденное постановлением Правительства области от 6 ноября 2012 года N 1319 (далее -
Положение), следующие изменения:

абзац пятый раздела 3 изложить в следующей редакции:

"Общая площадь - 307.11 га.";

приложение 1 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к
настоящему постановлению;

приложение 2 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его
официального опубликования.

Губернатор области
О.А.КУВШИННИКОВ

Приложение 1
к Постановлению

Правительства области
от 20 апреля 2020 г. N 428

"Приложение 1

к Положению

КАРТА-СХЕМА
ГРАНИЦЫ ПАМЯТНИКА ПРИРОДЫ ОБЛАСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

"ОЗЕРО ЧЕРНОЕ" В БАБАЕВСКОМ РАЙОНЕ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Масштаб 1:25000

Рисунок не приводится.".

Приложение 2
к Постановлению

Правительства области
от 20 апреля 2020 г. N 428

"Приложение 2

к Положению

https://login.consultant.ru/link/?rnd=47CD11853FBB767BED31E456C1802BF0&req=doc&base=RLAW095&n=173859&dst=100014&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=179947&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100014%3Bindex%3D10&date=18.06.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=47CD11853FBB767BED31E456C1802BF0&req=doc&base=RLAW095&n=173859&dst=100026&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=179947&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100026%3Bindex%3D11&date=18.06.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=47CD11853FBB767BED31E456C1802BF0&req=doc&base=RLAW095&n=173859&dst=100077&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100008&REFDOC=179947&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100077%3Bindex%3D13&date=18.06.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=47CD11853FBB767BED31E456C1802BF0&req=doc&base=RLAW095&n=173859&dst=2&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100009&REFDOC=179947&REFBASE=RLAW095&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D2%3Bindex%3D14&date=18.06.2020

18.06.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=4F69DD5F9D9B6CFCC23C09A6BC027730&SORTTYPE=2&BASENODE=23647&t… 2/3

КООРДИНАТЫ

ПОВОРОТНЫХ ТОЧЕК ГРАНИЦЫ ПАМЯТНИКА
ПРИРОДЫ ОБЛАСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ "ОЗЕРО ЧЕРНОЕ"

В БАБАЕВСКОМ РАЙОНЕ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Система координат МСК-35

Номер точки Координаты точек

X Y

1 473904.53 1291425.72

2 473945.91 1291567.87

3 473966.37 1291679.90

4 473997.82 1292073.00

5 473988.89 1292158.18

6 473967.02 1292246.89

7 473925.27 1292330.77

8 473869.41 1292397.92

9 473784.51 1292469.40

10 473712.17 1292503.57

11 473658.22 1292522.78

12 473590.93 1292538.01

13 473199.75 1292622.14

14 473106.22 1292644.74

15 472892.29 1292666.90

16 472301.31 1292696.78

17 472072.36 1292426.64

18 471985.51 1292277.37

19 471919.68 1292125.39

20 471894.35 1292049.32

21 471889.94 1291961.47

22 471896.32 1291897.32

18.06.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=4F69DD5F9D9B6CFCC23C09A6BC027730&SORTTYPE=2&BASENODE=23647&t… 3/3

23 471925.13 1291710.75

24 471986.40 1291464.68

25 472138.30 1291321.57

26 472221.82 1291262.85

27 472249.25 1291197.24

28 472258.05 1291127.24

29 472268.96 1291050.90

30 472303.30 1290967.09

31 472355.36 1290889.68

32 472442.12 1290815.12

33 472583.29 1290762.23

34 472681.66 1290757.13

35 472756.39 1290769.20

36 472927.93 1290831.04

37 473101.64 1290919.72

1 473904.53 1291425.72

".